RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
1 of 11RS012_DS03CN
典型应用电路图
图 1： RS012典型应用电路图
概述
RS012是一款低功耗的热释电红
外传感信号处理器，它配以热释电红外传

 自动报警系统
2 of 11RS012_DS03CN
订货信息
产品型号
丝印
封装及管脚分配
RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
3 of 11RS012_DS03CN
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 VDD Supply 工作电源正端
2 VCC Output LDO输出，可给 PIR供电
3 INN Input 运算放大器的反相输入端
4 OPO Output 运算放大器的输出端
5 LS Input 光控触发禁止端
6 OUT Output 控制信号输出端
7 TXC I/O 输出延迟时间 Tx 的调节端
8 VSS Ground 工作电源负端
内部电路方框图
图 2： RS012的内部电路方框图
RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
4 of 11RS012_DS03CN
极限参数（注 1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压
VDDMAX VDD引脚的最大电压值 -0.3 6 V
VMAX 除 VDD外各引脚的最大电压值 VSS-0.3V VDD+0.3V
电流 IMAX 各个引脚最大电流 -50 50 mA
最大功耗 PSOP8 SOP8封装最大功耗 0.75 W
温度
TA 工作温度范围 -20 70 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD 焊接温度范围（焊接时间 20秒） 230 240 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模型） 2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
电特性
除非特别说明，VDD =5V，TA=25 oC
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压
电源电压 VDD 3.3 5.5 V
电源电流
待机电流 IDDQ
VDD =3.3V，无触发，VDD
脚电流，但不包括 PIR电流
24 uA
VDD =5.0V，无触发，VDD
脚电流，但不包括 PIR电流
30 uA
LS端
输入高电平 VLSH
VDD =5.0V
1.22 1.32 V
输入低电平 VLSL 1.08 1.18 V
LS迟滞电压 VLSYS 110 mV
RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
5 of 11RS012_DS03CN
电特性(接上一页)
除非特别说明，VDD =5V，TA=25 oC
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
LDO
LDO输出电压 VCC VDD =5.0V 2.94 3.0 3.06 V
最大输出电流 ICC VDD =5.0V 5 mA
线性调整率 △VCC/ VCC
VDD =3.3V～5.0V
ICC =15uA
0.05 %/V
电源电压抑制比 PSRR VDD = VCC +1V+1VppAC
ICC =15uA,f=100Hz
60 dB
触发封锁时间